Совет сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
07  август  2017 й.                             № 172/26                   07 августа 2017 г.

Об утверждении Программы комплексного развития социальной  инфраструктуры сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  на 2016-2030 годы
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Орловский сельсовет р е ш и л:
 1. Утвердить «Программу комплексного развития социальной  инфраструктуры сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016-2030 годы» согласно приложения.
   2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452807, РБ, Янаульский район, с. Орловка, ул. Центральная, д.29/2 и разместить на  сайте  сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sporlovka.ru.
   3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и  социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                             Ф.Б.Закиров